Njesia Raportuese : *Oberald Energjitik*Shpk
Numri Unik(NIPT): L 39610301 L

Pasgyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Aktivet

31.12.2017

31.12.2016

Ndryshimi +\-

Aktivet Afatshkurtera

Mjetet Monetare

18,925

9,543.12

9,382.08

T[Banka

1,695

1,695.20

2 [Arka

17,230

9,943

7,686.88

Investime:

Né tituj pronésie & njésive ekonomike brenda grupit

Aksionet e veta

Qo N =

Te {jera financiare.

Té drejta t€ arkétueshme :

138,653

138,653.40

Nga akiiviteti | shfrytézimit

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga nj8sité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése

Té tiera TVSH

138,653.40

O B Qo RO —

Kapital i nénshkruar | papaguar

138,663

Inventarét:

Léndé e pard dhe materiale t& konsumueshme

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

Mallra

Aktive Biologjike (GJE € gjallé né rrifie e majméri)

AAGJM té mbajtura pér shitje

N O Onf R Qo N —

Parapagime pér inventar

Shpenzime t€ shtyra

Te arketueshme nga té ardhurat e konstatuara

[
Aktive totale Afatshkurtera.

157,579

9,543.12

148,035.48

I
Aktive afatgjata

I
Aktive financiare

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tjeré té mbajtur si akfive afatgjata

O O A Qo BN —

Tituj té fjeré té huadhénies

Aktive materiale:

Toka dhe nderfesa

Impiante dhe makineri

Te tjera instalime dhe pajisje

B ol N —

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

Aktive Biologjike

]
Aktive jo materiale:

Koncesione, patenta, ligenca, marka tregtare, té drejta dhe aktive t& ngjashme

Emrii Miré

o N —

Parapagime per AAJM

Aktive tatimore te shtyra

[
Aktive totale afatgjata

I

AKTIVE TOTALE

157,579

9,543.12

148,035.48

Kontabilisti I Shoqerise

Perfaqesuesi Ligjor

Olta Brahaj




Njesia Raportuese : *Oberald Energjitik*Shpk
Numri Unik(NIPT): L 39610301 L

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

DETYRIMET DHE KAPITALI

31.12.2017

31.12.2016

Ndryshimi +\-

etyrimet Afatshkurtera:

1,903,720

890,617

1,013,103.22

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve & kredisé

Arkétime né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shiryt8zimit

Déftesa t€ pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore

15,066

15,066.00

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

678,787

245,695

433,092.00

S| o o | O Or| B Lol N =

-

Té tjera t€ pagueshme

1,209,867

644,922

564,945.22

TE pagueshme pér shpenzime t€ konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione

1,903,720

890,617

1,013,103.22

|
Totali i Detyrimeve afatshkurtra

I
Detyrime afatgjata:

-

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétime né avancé pér porosi

Té pagueshme pér akiivitetin e shirytézimit

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

T pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése

of N O | R Wl N

Té tjera té pagueshme

T& pagueshme pér shpenzime t€ konstatuara

Te ardhura t€ shtyra

Provizione:

-

Provizione pér pensionet

]

Provizione té tjera

Detyrime tatimore té shtyra

I
Totali 1 Detyrimeve afatgjata

[
Detyrime totale

1,903,720

890,617

1,013,103.22

[
Kapitali dhe Rezervat

Kapitali | Nénshkruar

100,000

100,000

Primi | lidhur me Kapitalin

100,000

100,000

Rezerva rivierésimi

Rezerva té tjera

1|Rezerva ligjore

2 |Rezerva statutore

3 |Rezerva te tjera

Fitimi | pashpérndare

(981,074)

(593,300

) (387,773.88)

Fitim /Humbja e Vitit

(865,068)

(387,774

) (477,293.86)

I
Totali i Kapitalit

(1,746,142)

881,074

) (665,067.74)

I
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

157,579

9,543

(148,035.48)

Kontabilisti I Shoqerise

Perfaqesuesi Ligjor

Olta

Brahaj



